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Asia: LAUSUNTO LUONNOKSESTA LAIKSI ELÄINTENPITOKIELTOREKISTERISTÄ 
 
Viite:  3/41/2008 
 

Pyydettynä lausuntonaan Suomen Eläinlääkäriliitto ry toteaa seuraavaa: 
 
Eläinlääkäriliiton mielestä eläintenpitorekisterin perustaminen on erittäin 
kannatettava esitys. Nykyisin eläintenpitokieltojen valvonta on vaikeaa. 
Eläinlääkäriliitto on aikaisemmin lausunut työryhmän raportista ja on tyytyväinen 
huomatessaan, että monet tuolloin esille ottamamme asiat on huomioitu 
lakiesityksessä. 
 
Valvonnan kannalta on oleellisen tärkeää, että eläintenpitorekisteriin pääsevät ne 
viranomaiset, jotka voivat muun valvonnan yhteydessä havaita kiellon vastaista 
eläintenpitoa. Tällaisia henkilöitä ovat ainakin kunnaneläinlääkärit ja poliisi. 
Lakiesitys antaa molemmille tahoille pääsyn rekisteriin. Esityksen vaikutuksissa 
kuitenkin kuvataan vaihtoehto II, jonka osalta mainitaan, että poliisilla ei olisi 
kyselyoikeutta rekisteriin. Eläinlääkäriliiton mielestä rekisteri tulee perustaa 
sellaisena, että myös poliisit saavat rekisteritiedot virka-ajan ulkopuolella ja 
tietojärjestelmän kautta. Eläintenpitokiellot tulisi kirjata poliisiasiaintietojärjestelmään 
(PATJA), joka eläinlääkäriliiton käsityksen mukaan takaisi tiedonkulun 
eläintenpitokielloista poliisille.  
 
Eläinlääkäriliiton mielestä on hyvä, että eläimiä rekisteröivät ja kantakirjaavat tahot 
voivat pyytää esittämään otteen eläintenpitokieltorekisteristä. Tätä ei voine 
kuitenkaan pitää valvontaa tehostavana toimena, koska on epätodennäköistä, että 
eläintenpitokiellon sisältävä rekisteriote tultaisiin esittämään eteenpäin, kun kiellon 
vastainen eläintenpito on rangaistavaa. On kuitenkin kannatettavaa, että kirjatulla 
säädöksellä pystytään rajoittamaan eläintenpitokiellossa olevien henkilöiden 
mahdollisuutta rekisteröidä eläimiä. Jalostusyhteisöille pitäisi antaa oikeus pyytää 
rekisteriote myös henkilöltä, joilla jo on eläimiä rekisterissä, eikä ainoastaan siinä 
vaiheessa kun kirjaamista haetaan. 
 
Vielä eläinlääkäriliitto toteaa, että on hyvä, että rekisteristä voi pyytää tietoja 
erikseen perustellusta syystä. Tällainen tarve voi olla esimerkiksi joskus eläimiä 
myytäessä tai eläinten hoitoon liittyvissä tilanteissa. 
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